Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

RESOLUÇÃO N°07 /2022.

    OUTORGA MEDALHA”MÉRITO

“CÔNEGO LUIZ VIEIRA DA SILVA”

   A Câmara Municipal de Ouro Branco, por seus representantes
legais, aprovou e eu, seu Presidente, promulgo a seguinte Resolução:

   Art. 1º Fica concedida Medalha ao MÉRITO “CÔNEGO LUIZ
VIEIRA DA SILVA” a Sra. Patrícia da Conceição Rodrigues.

   Art. 2º A Medalha será entregue em Sessão Solene desta
Câmara, conforme resolução 11/02.

   Art. 3º As despesas com o cumprimento do disposto nesta
Resolução correrão por conta de dotação orçamentária própria.

   Art. 4º Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução
entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 28 de setembro de 2022.

   José Irenildo Freires de Andrade
              Presidente da Câmara Municipal

               Neymar Magalhães Meireles

               Secretário da Câmara Municipal

	RESOLUÇÃO N 07 /2022.